

XVIII Złaz Turystów Dolnego Śląska Ząbkowice, 12 maja 2019 r.

XVIII Złaz Turystów Dolnego Śląska organizowany jest przez Ząbkowicki Oddział PTTK i Koło Przewodników Sudeckich i Terenowych z Ząbkowic Śląskich w ramach Dolnośląskiego Zespołu Turystyki Pieszej PTTK. Info Oddział Ząbkowicki PTTK, ul. Jana Pawła II 1, biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. 9–16, tel. 74 815 17 70 lub Komandor Złazu Marek Jechna 607 608 277.

Trasa piesza zorganizowana przez organizatorów: start dnia 12 maja 2019 r. o godz. 9:00 - Stacja PKP Dzierżoniów. Trasa (prowadzi organizator) - Stacja PKP Dzierżoniów (zwiedzanie miasta - synagoga z zew., rynek, wieża ratuszowa wejście płatne około 2- 4 zł), przejście ulicą Ząbkowicką w kierunku Dobrocina(pałac) - szlak żółty do Gilowa (pałac) - Piekielna Dolina - Tatarski Obóz. Na mecie ognisko - kiełbaski we własnym zakresie. Odległość 20 km - czas przejścia około 5 - 6 godz. Trasa alternatywna (bez prowadzącego): Autobusem 46 z Dzierżoniowa o godz. 11:50 (ul. Piłsudskiego) do Gilowa (sklep). Szlak żółty w kierunku Niemczy. Odległość 8 km - czas przejścia około 2 -3 godz. Powrót: przejazd autobusem komunikacji miejskiej: Niemcza - Dzierżoniów 17:10. Z Niemczy można odjechać w kierunku: Wrocław lub Kłodzko - Beskid bus lub PKS.

Jest to tradycyjna impreza turystyczna skupiająca różne grupy turystów, którzy dowolnymi dostępnymi środkami lokomocji podążać będą w stronę Niemczy. Zapraszamy szczególnie do wzięcia udziału w zorganizowanej grupie na trasie prowadzonej przez organizatorów lub na innych dowolnie i samodzielnie przez siebie opracowanych trasach. Na mecie Złazu będą czynne punkty Referatów Weryfikacyjnych odznak Turystyczno-Krajoznawczych prowadzone przez działaczy Oddziału Ząbkowickiego. W ramach uczestnictwa, każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy znaczek, a nawet możliwość udziału w konkursach z nagrodami.

ZAPRASZAMY.

Posiedzenie DZTP w Świdnicy

Dolnośląski Zespół Turystyki Pieszej przy Porozumieniu Oddziałów PTTK Województwa Dolnośląskiego

Z A P R O S Z E N I E

Prezydium Dolnośląski Zespół Turystyki Pieszej

niniejszym zapraszam wszystkich członków zespołu do udziału w posiedzeniu, które zgodnie z planem odbędą się w Świdnicy w sobotę 11 maja 2019 r. o godz. 16:00. Będzie to realizacja planu działania DZTP na rok 2019 przyjęty do realizacji 26.01.2019 r. podczas Wiosennej Narady Turystów Pieszych Dolnego Śląska w Dusznikach Zdroju. Dla uczestników posiedzenia zarezerwowane zostały już miejsca noclegowe w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Świdnicy przy ul. Kanonierskiej 3. Noclegi w pokojach 3-, 4- i 5-osobowych z pościelą w cenie 35,00 PLN od osoby bez wyżywienia. Zakwaterowanie będzie możliwe od godz. 14:00. Parking samochodowy na miejscu. Odległość od dworca kolejowego około 1 km. Wspólną kolacja w sobotę wieczorem i wspólne śniadanie w niedzielę rano będzie przygotowane przez działaczy OŁ PTSM Lubań w kuchni samoobsługowej schroniska w miejscu noclegu z produktów żywnościowych zakupionych ze składkowego uczestników spotkania (szacunek około 10 PLN na osobę). Przewodniczący DZTP Henryk Sławiński

W niedzielę po śniadaniu zapraszamy do wzięcia udziału w XVIII Złazie Turystów Dolnego Śląska Złaz organizowany jest przez Ząbkowicki Oddział PTTK oraz Koło Przewodników Sudeckich i Terenowych w Ząbkowicach Śląskich. Start o godz. 9:00 przy Stacji PKP Dzierżoniów. Trasa z przewodnikiem 20 km albo 8 km z Gilowa (sklep) bez prowadzącego > dojazd komunikacją miejską. Powrót do Dzierżoniowa > komunikacją miejską z Niemczy o godz. 17:10. Szczegóły na temat złazu udziela Komandor Marek Jechna tel. 607 608 277.